
HB Petrovice u 
Štoků 180

p. č. st. 70 včetně rodinného domu č.p. 62 (inv. č. 204959), který je součástí 
pozemku, k této nemovitosti dále náleží: kolna zděná (i. č. 204960), kolna dřevěná (i. 
č. 204961), studna (i. č. 204962), přípojka vody (i. č. 204963), přípojka kanalizace (i. č. 
204964), žumpa (i. č. 204965), plocha beton. (i. č. 204966), schodiště beton. (i. č. 
204967), plot ocel. (i. č. 204968), plot (i. č. 204969), vrátka ocel. (i. č. 204970), vrata 
ocel. (i. č. 204971)

601 63/407

p. č. st. 1/1 včetně objektu les. hosp. č.p. 59 (i. č. 204919),  který je součástí 
pozemku, k této nemovitosti dále náleží: garáž (i. č. 204920), přípojka vody (i. č. 
204921), přípojka kanalizace (i. č. 204922), dlažba bet. zámk. (i. č. 204923), obrubník 
monol. (i. č. 204924), kašna (i. č. 204925), plot zděný (i. č. 204926), vrata z ocel prof. 
(i. č. 204927)

1987 63/407

p. č. st. 151 včetně objektu les. hosp. č.p. 129 (i. č. 204929), který je součástí 
pozemku, k této nemovitosti dále náleží: kolna (i. č. 204930), přípojka vody (i. č. 
204931), přípojka kanalizace (i. č. 204932), septiky (i. č. 204933), plot z ocel. rámů (i. 
č. 204934), vrátka ocelová (i. č. 204935), vrata ocelová (i. č. 204936), podezdívka (i. č. 
204937), dlažba beton. (i. č. 204938)

984 63/407

p. č. st. 1/10 včetně objektu les. hosp. č.p. 240 (i. č. 204928), který je součástí 
pozemku 254 63/407

p. č. st. 575 včetně objektu les. hosp. bez č.p. / č.e. (srub hospod. i. č. 204955), 
který je součástí pozemku, k této nemovitosti dále náleží: přístřešek (i. č. 204954), 
beton. dlažba (i. č. 204956), žumpa (i. č. 204957), plot dřevěný (i. č. 204958)

73 63/407

JI Smrčná na 
Moravě 265

p. č. st. 65 včetně objektu les. hosp. č.p. 48 (i. č. 204972), který je součástí 
pozemku, k této nemovitosti dále náleží: sklad (i. č. 204973), stodola (i. č. 204974), 
kolna (i. č. 204975), dřevník (i. č. 204976), studna (i. č. 204977), studna (i. č. 204978), 
přípojka vody (i. č. 204979), žumpa (i. č. 204980), dlažba beton. (i. č. 204981), přípojka 
kanalizace (i. č. 204982), obrubníky beton. (i. č. 204983), plot zděný (i. č. 204984), 
rigoly ze žlabovek (i. č. 204985), plot dřevěný (i. č. 204986)

651 63/407

Výše id. 
podílu

Štoky 570

Příloha č. 2

HB

Okr. Kat. území LV
Výměra 

m2Specifikace nemovitostí


